Docúmento assinàdo nos teÍmos do Aít 38 do Decreto Estadual ne 73O4l2O21.

A àutenticidàde destc documento pode sêí vâlidada no endereço:
httpsr/www.eprotocolo.pr.gov.bdspiwêb/validarOo(umêôto com o código:
6ã9a431c58933d2544fa905278d<90r5.

§:90394
RECIBO

Rêcebi(eínos) de: BOOKING

A quaÍtia de: 315,90 (trezentos e quinze reais e norenta centa\r6)

No55796

Valor:315,90

Forma de Pagamento: CARTÃO DE CREDITO

I{AXXA ESCRITORIO

Reêrente a: DIARIA

Estada No 91661 - Conta: Conta padrão - de tql0l21ãÉ r5i10l24 no apto. 0105

q rDatacom petencaa

DatÀ : 1517012024
Hora:08:28:57